794 GroR Sarchen - Knappenrode - Hoyerswerda
Umleitungsfahrplan aiitig ab 04.10.2023

Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Strale 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regionalbus-oberlausitz.de

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 29 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 | 601 603 605 607 609 | 701 703 705 707 709
Verkehrshinweise S S S S S S
kommt als...
Linie 794 (2) an 09:46 11:50 13:50 09:46 11:50 13:50 15:50
Linie 500 von Kénigswartha Kirchplatz an [05:01 06:01 S 06:30 08:01 10:01 12:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01]09:01 11:01 13:01 15:01 17.01{09:01 11.01 13:01 15:01 17.01
Grof3 Sarchen Cafe (1) ab |05:05 06:05 06:3507:35 08:05 10:05 11:35 12:05 12:35 13:35 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05[09:05 11:05 13:05 15:05 17:05/09:05 11:05 13:05 15:05 17:05
Grofy Sarchen Schule (1) 05:06 06:06 06:36 07:36 08:06 10:06 11:36 12:06 12:36 13:36 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06/09:06 11:06 13:06 15:06 17:06|09:06 11:06 13:06 15:06 17:06
GroB3 Sarchen Koblenzer StralRe (1) 05:07 06:07 06:37 07:37 08:07 10:07 11:37 12:07 12:37 13:37 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07]09:07 11:07 13:07 15:07 17:07]|09:07 11:07 13:07 15:07 17:07
Linie 775 von Mortka an S 06:35 15:04
Koblenz bei Hoyerswerda 05:09 06:09 06:39 07:39 08:09 10:09 11:39 12:09 12:39 13:39 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09]/09:09 11:09 13:09 15:09 17:09|09:09 11:09 13:09 15:09 17:09
Knappenrode Zum Knappensee 05:12 06:12 06:42 07:42 08:12 10:12 11:42 12:12 12:42 13:42 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12[09:12 11:12 13:12 15:12 17:12]|09:12 11:12 13:12 15:12 17:12
Knappenrode Blirgerzentrum 05:14 06:14 06:44 07:44 08:14 10:14 11:44 12:14 12:44 13:44 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14]|09:14 11:14 13:14 15:14 17:14|09:14 11:14 13:14 15:14 17:14
Knappenrode August-Bebel-Platz 05:15 06:15 06:46 07:45 08:15 10:15 11:45 12:15 12:45 13:45 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15[09:15 11:15 13:15 15:15 17:15/09:15 11:15 13:15 15:15 17:15
Knappenrode Energiefabrik | | 1019 | 12119 | | 1419 | 16:19 | | | 11:1913:1915:1917:19] | 11:19 13:19 15:19 17:19
Maukendorf Zum See (1) 05:19 06:19 06:50 07:49 08:19 10:23 11:49 12:23 12:49 13:49 14:23 15:19 16:23 17:19 18:19[09:19 11:23 13:23 15:23 17:23|09:19 11:23 13:23 15:23 17:23
Zeilig Rodelberg 05:21 06:21 06:52 07:51 08:21 10:25 11:51 12:25 12:51 13:51 14:25 15:21 16:25 17:21 18:21[09:21 11:25 13:25 15:25 17:25|09:21 11:25 13:25 15:25 17:25
ZeiBig Eibenweg | 06:54 | | |
Zeilig Bautzener Strale 05:23 06:23 06:56 07:53 08:23 10:27 11:53 12:27 12:53 13:53 14:27 15:23 16:27 17:23 18:23|09:23 11:27 13:27 15:27 17:27]|09:23 11:27 13:27 15:27 17:27
Hoyerswerda ZiolkowskistraRe 05:25 06:25 06:58 07:55 08:25 10:29 11:55 12:29 12:55 13:55 14:29 15:25 16:29 17:25 18:25[09:25 11:29 13:29 15:29 17:29]|09:25 11:29 13:29 15:29 17:29
Hoyerswerda Rosarium 05:26 06:26 07:00 07:56 08:26 10:30 11:56 12:30 12:56 13:56 14:30 15:26 16:30 17:26 18:26/09:26 11:30 13:30 15:30 17:30]/09:26 11:30 13:30 15:30 17:30
Hoyerswerda Bautzener Allee 05:28 06:28 07:02 07:58 08:28 10:32 11:58 12:32 12:58 13:58 14:32 15:28 16:32 17:28 18:28|09:28 11:32 13:32 15:32 17:32|09:28 11:32 13:32 15:32 17:32
Hoyerswerda Lausitzer Platz (1) 05:29 06:29 07:04 07:59 08:29 10:33 11:59 12:33 12:59 13:59 14:33 15:29 16:33 17:29 18:29[09:29 11:33 13:33 15:33 17:33/09:29 11:33 13:33 15:33 17:33
Hoyerswerda Albert-Einstein-Strafie 07:06 08:01
Hoyerswerda Lessinghaus 1) 07:08 08:03
Hoyerswerda Bahnhof (3) 07:11 08:06
Hoyerswerda Am Stadtrand 07:13 |
Hoyerswerda Schulstralle an 07:15 08:09

& : Niederflurbus
S : nur an Schultagen

U : geanderte Fahrt aufgrund einer Baustelle/Umleitung

RBO Regionalbus
Oberlausitz

Wir sind CItro.nsd.e.v




794 Hoyerswerda - Knappenrode - GroR Sarchen
Umleitungsfahrplan aiitig ab 04.10.2023

Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Strale 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regionalbus-oberlausitz.de

Hoyerswerda Lausitzer Platz
Hoyerswerda Bautzener Allee
Hoyerswerda Rosarium
Hoyerswerda Ziolkowskistralte
Zeillig Bautzener Stralle

Zeilig Eibenweg

ZeilRig Rodelberg

Maukendorf Zum See
Knappenrode August-Bebel-Platz
Knappenrode Energiefabrik
Knappenrode Blirgerzentrum
Knappenrode Zum Knappensee
Koblenz bei Hoyerswerda

(8)

2

05:22 06:22 06:52 07:22 09:22 11:22 12:24 13:22 13:54 14:22 14:52 15:24 16:22 17:22 19:22
05:23 06:23 06:53 07:23 09:23 11:23 12:25 13:23 13:55 14:23 14:53 15:25 16:23 17:23 19:23
05:25 06:25 06:55 07:25 09:25 11:25 12:27 13:25 13:57 14:25 14:55 15:27 16:25 17:25 19:25
05:26 06:26 06:56 07:26 09:26 11:26 12:28 13:26 13:58 14:26 14:56 15:28 16:26 17:26 19:26
05:28 06:28 06:58 07:28 09:28 11:28 12:30 13:28 14:00 14:28 14:58 15:30 16:28 17:28 19:28
| 12:32 | 14:0214:30 | 15:32 |
05:30 06:30 07:00 07:30 09:30 11:30 12:33 13:30 14:03 14:31 15:00 15:33 16:30 17:30 19:30
05:32 06:32 07:02 07:32 09:32 11:32 12:35 13:32 14:05 14:33 15:02 15:35 16:32 17:32 19:32
05:35 06:35 07:05 07:35 09:35 11:35 12:38 13:35 14:08 14:36 15:05 15:38 16:35 17:35 19:35
| | 09:39 11:39 | 13:39 | | | 15:42 | 17:39 |
05:37 06:37 07:07 07:37 09:41 11:41 12:40 13:41 14:10 14:38 15:07 15:44 16:37 17:41 19:37
05:39 06:39 07:09 07:39 09:43 11:43 12:42 13:43 14:12 14:40 15:09 15:46 16:39 17:43 19:39
05:42 06:42 07:12 07:42 09:46 11:46 12:45 13:46 14:15 14:43 15:12 15:49 16:42 17:46 19:42

09:22 11:22 13:22 15:22 17:22
09:23 11:23 13:23 15:23 17:23
09:25 11:25 13:25 15:25 17:25
09:26 11:26 13:26 15:26 17:26
09:28 11:28 13:28 15:28 17:28
| | | | |
09:30 11:30 13:30 15:30 17:30
09:32 11:32 13:32 15:32 17:32
09:35 11:35 13:35 15:35 17:35
|  11:39 13:39 15:39 17:39
09:37 11:41 13:41 15:41 17:41
09:39 11:43 13:43 15:43 17:43
09:42 11:46 13:46 15:46 17:46

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 26 28 30 32 |602 604 606 608 610 | 702 704 706 708 710
Verkehrshinweise S S S S S S S

Hoyerswerda Schulstralte ab 12:09 13:39 14:09 14:39 15:09

Hoyerswerda Am Stadtrand 12:12 13:42 | | 15:12

Hoyerswerda Bahnhof (3) 12:14 13:44 14:12 14:42 15:14

Hoyerswerda Behoérdenpark 12:17 13:47 14:15 14:45 15:17

Hoyerswerda Stadtzentrum Gymn. 12:20 13:50 14:18 14:48 15:20

Hoyerswerda Albert-Einstein-Stralle 12:22 13:52 14:20 14:50 15:22

09:22 11:22 13:22 15:22 17:22
09:23 11:23 13:23 15:23 17:23
09:25 11:25 13:25 15:25 17:25
09:26 11:26 13:26 15:26 17:26
09:28 11:28 13:28 15:28 17:28

09:30 11:30 13:30 15:30 17:30
09:32 11:32 13:32 15:32 17:32
09:35 11:35 13:35 15:35 17:35

| 11:39 13:39 15:39 17:39
09:37 11:41 13:41 15:41 17:41
09:39 11:43 13:43 15:43 17:43
09:42 11:46 13:46 15:46 17:46

Linie 775 nach Mortka

ab

12:49 14:19 15:19 16:49

Grof Sarchen Koblenzer Stralte
Grof} Sarchen Schule

(2)

05:44 06:44 07:14 07:44 09:48 11:48 12:47 13:48 14:17 14:45 15:14 15:51 16:44 17:48 19:44
05:45 06:45 07:15 07:45 09:49 11:49 12:48 13:49 14:18 14:46 15:15 15:52 16:45 17:49 19:45

09:44 11:48 13:48 15:48 17:48
09:45 11:49 13:49 15:49 17:49

09:44 11:48 13:48 15:48 17:48
09:45 11:49 13:49 15:49 17:49

Grof3 Sarchen Cafe (2) an [05:46 06:46 07:16 07:46 09:50 11:50 12:49 13:50 14:19 14:47 15:16 15:53 16:46 17:50 19:46/09:46 11:50 13:50 15:50 17:50/09:46 11:50 13:50 15:50 17:50
Linie 500 nach Kénigswartha Kirchplatz ab |05:53 06:53 07:23 07:53 09:53 11:53 12:53 13:53 14:23 14:53 15:53 16:53 17:53 19:563|09:53 11:53 13:53 15:53 17:53|09:53 11:53 13:563 15:53 17:53
weiter als...
Linie 794 (1) ab 11:05 13:05 15:05 11:05 13:05 15:05 17:05

& : Niederflurbus
S : nur an Schultagen

RBO Regionalbus
Oberlausitz

Wir sind CItro.nsd.e.v




